',:;i,-+ pnEÊtt?UEA DE

fr&ffi*;* tr;Effi
fl ,{d.a. ft í Í.^s,Vw n..tr

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARITUBA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACÁO

DECRETO N.O 026/2023-PMMiGAB

DrsPoE soBRE A NOMEAÇÃO DA
GERENTE DE PROTOCOLO
SECRETARlA MUNICIPAL
TRÂNSITO E TRANSPORTE
MUNICíPIO DE MARITUBA E
OUTRAS PROUDÊNCIAS.

DA
DE
DO
DÁ

A Prefeita Municipal de lrlarituba, Sra. PATRíC|A RON|ELLY RAMOS
ALENCAR MENDES, no uso das atribuiçÕes que lhe são conferidas por lei e de acordo
com o ordenamento emanado da Lei Orgânica Municipal e conforme Lei Municipal no 571,
de 2111212021,

DECRETA:

Art. 1O, F|CA NoMeada a Sra, PAULA PATRICIA SANTANA DOS PASSOS,
para o cargo de provimento em comissão, de Gerente de Protocolo, da Secretaria
IVlunicipal de Trânsito e Transporte, do MunicÍpio de Marituba, fazendo jus à remuneração
conforme quadro salarial vigente.

Art, 20. Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, revogando-se
as disposiçÕes em contrário, retroagindo seus efeitos a 03/01 12023, registre-se, publique-
se, encaminhe-se ao Departamento de Pessoal para as providências legais.

Gabinete da Prefeita, em 11 de janeiro de 2023.

PATRICIA RONIELLY ' Assinado de forma digital por

RAMOS ALENCAR PATRICIA RONIELLY RAMOS

ALENCAR
M EN DES:0 57 7 6248493 MENDES:0577 62484s3

PATRíCIA RONIELLY RAMOS ALENCAR MENDES
Prefeita Municipal de Marituba

Rodovia BR 316, KM 12 s/no. - Gentro - CEP 67.200-000 - Marituba - Fone 3256-0437